
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  5048/2 
25.07.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
  1.3.6/2017 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 
1.3.6/2017, Машински и грађевински радови на локацији ТПС 02/65: Моравска 56 у 
Пожаревцу, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 24.07.2017. године у 09,58 часова. Наведеним e-
mail-ом заинтересовано лице указује на настали пропуст: 
 
ПИТАЊЕ/ПРИМЕДБА 1: 
 Потребно је да за назначене позиције (у прилогу) из тендерске документације, дате 
количине уместо цена…. На стр.92 у вези ЈН бр.1.3.6.2017 Машински и грађевински радови 
на изградњи прикључног топловода на локацији ТПС 02/65 “Моравска 56” у Пожаревцу. 
Прилог: 

3)     МАШИНСКИ  РАДОВИ НА МОНТАЖИ ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ  
НА ЛОКАЦИЈИ 02/65: МОРАВСКА 56 У ПОЖАРЕВЦУ 

Опис позиције Јед. мере Количина Јед.цена 
без ПДВ-а 

Испорука и монтажа ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ за челичне цеви и цевне елементе 
37. Ø76,1  m2      3.500,00 
 Ø88,9 m2  3.500,00 
 Ø114,3 m2  3.500,00 
 Ø139,7 m2  3.500,00 
 Ø168,3 m2  3.500,00 
 Ø273,0 m2  3.500,00 

 
ОДГОВОР 1: 
  Наручилац је извршио исправку техничких грешака на које му је указано. Извршене су 
исправке количина у делу: 

- ПРЕДМЕР  И  ПРЕДРАЧУН  РАДОВА  НА  МОНТАЖИ  ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ, у делу 
Испорука и монтажа ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ, Позиција 37. предмера и предрачуна, на 
страни 42. - 2. Измењене конкурсне документације и  

- Обрасцу бр 12 - ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ, у  делу 3) МАШИНСКИ  РАДОВИ НА 
МОНТАЖИ  ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ  НА ЛОКАЦИЈИ 02/65: МОРАВСКА 56 У 
ПОЖАРЕВЦУ, Позиција 37.  предмера и пердрачуна, на страни 92. - 2. Измењене 
конкурсне документације. 

 
У наведеним позицијама извршена је исправка количина и усаглашене су Предмер и 

предрачун са количинама позиција у наведеном делу Обрасца бр 12 - Обрасца структуре 
цене. 
  

Ово појашњење, измењену конкурсну документацију  у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
 

        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
        У  ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


